®
@ Karta katalogowa

Kolor

Biaty

Informacje dodatkowe:

Materiat:

Wykonczenie powierzchni:
Podswietlenie:

Szerokos¢ osprzetu (mm):
Wysokos$¢ osprzetu (mm):
Gtebokos¢ osprzetu (mm):

Ilo$¢ w opakowaniu zbiorczym [szt.]:
Kod EAN:

Typ opakowania jednostkowego:

Typ opakowania zbiorczego:

Wysokos$¢ opakowania zbiorczego (mm):

Szerokos¢ opakowania zbiorczego (mm):

Dtugos¢ opakowania zbiorczego (mm):

Oznaczenie handlowe

tN-2RRZ/m/00 Sterowanie

bezprzewodowe

Typ montazu: natynkowy - kotkami rozporowymi
na rozstawie 60mm/ bezposrednie klejenie do
Sciany Zasilanie: bateria 3V CR2032 Czestotliwosc¢:
868 MHz Czas pracy na baterii: do 3 lat

Tworzywo sztuczne, metal
Naturailny

Lampka LED

71

71

14

5

5907577497651
Blister dét, blister géra
Pudetko

20

140

1620
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